

## Pappakahn ApS

Sundbrovej 54, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 55 74 55

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Henrik Kahn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pappakahn ApS Sundbrovej 54 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 55 74 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Hav Kahn Henrik Kahn
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Pappakahn Holding ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Hovedaktiviteten i året har bestået heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.658 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensation fra hjælpepakkerne.

### Kapitaltab:

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved positiv indtjening i datterselskab i de kommende år. Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.657.913</b>	<b>1.975.664</b>
3 Personaleomkostninger	-1.762.940	-1.513.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.755	-139.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.782</b>	<b>323.502</b>
Andre finansielle indtægter	86.139	211.350
Øvrige finansielle omkostninger	-12.495	-3.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.138</b>	<b>531.605</b>
Skat af årets resultat	0	-116.953
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.138</b>	<b>414.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	414.652
Disponeret fra overført resultat	-137.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.138</b>	<b>414.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.667.456	2.230.556
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.177	65.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.684.633</u>	<u>2.295.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.684.633</u></b>	<b><u>2.295.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	66.937	128.564
Varebeholdninger i alt	<u>66.937</u>	<u>128.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.351	754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.270	28.770
Udskudte skatteaktiver	191.874	191.874
Andre tilgodehavender	319	137.360
Periodeafgrænsningsposter	6.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.940</u>	<u>358.758</u>
Likvide beholdninger	<u>296.578</u>	<u>339.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>606.455</u></b>	<b><u>827.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.291.088</u></b>	<b><u>3.123.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-546.509	-409.371
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-496.509</b>	<b>-359.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	652.008	0
	Anden gæld	2.326.651	2.487.162
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.978.659</u>	<u>2.487.162</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	95.372	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.726	39.094
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.507	88.883
7	Anden gæld	<u>536.333</u>	<u>867.310</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.938</u>	<u>995.287</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.787.597</u></b>	<b><u>3.482.449</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.291.088</u></b>	<b><u>3.123.078</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-824.023	-774.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.652	414.652
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-409.371	-359.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.138	-137.138
	<b>50.000</b>	<b>-546.509</b>	<b>-496.509</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamlingen afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.		
<b>2. Særlige poster</b>		
I selskabets bruttofortjeneste indgår omsætnings- og omkostningskompensation som følge af Covid-19 på i alt 317 t.kr.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.723.102	1.467.568
Andre omkostninger til social sikring	18.460	16.377
Personaleomkostninger i øvrigt	21.378	29.148
	<u>1.762.940</u>	<u>1.513.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.513.263	2.326.766
Tilgang i årets løb	511.204	186.497
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>3.024.467</u>	<u>2.513.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-282.707	-222.837
Årets afskrivninger	-74.304	-59.870
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-357.011</u>	<u>-282.707</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.667.456</u>	<u>2.230.556</u>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	537.717	537.717		
Afgang i årets løb	-28.629	0		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>509.088</b>	<b>537.717</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-472.289	-393.090		
Årets afskrivninger	-25.348	-79.199		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.726	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-491.911</b>	<b>-472.289</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.177</b>	<b>65.428</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	673.008	21.000	652.008	619.000
Anden gæld	2.401.023	74.372	2.326.651	2.029.162
	<b>3.074.031</b>	<b>95.372</b>	<b>2.978.659</b>	<b>2.648.162</b>
<b>7. Anden gæld</b>				
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.776 t.kr.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pappakahn Holding ApS, CVR-nr. 37556289, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Kahn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kahn

Direktør

ID: e188d7ab-54b5-4b80-b3ad-6b98a6b71b4c

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 05:55:39

Underskrevet med MitID



## Henrik Kahn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Kahn

Dirigent

ID: e188d7ab-54b5-4b80-b3ad-6b98a6b71b4c

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 05:55:39

Underskrevet med MitID



## Birgitte Hav Kahn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgitte Hav Kahn

Direktør

ID: ae8cf449-0779-4d1d-ae82-00f33f68f240

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 11:43:49

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 14:50:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1640catPmwP249981835

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).